
 

  

KF
GL

DF
R

DF

R

DF
R

DF
R

DF
R

A
A

k

k

k

k

k

E01

E01

5

   

DF RN

KF G

KF G KF G KF G KF G KF G KF G

R

45
G

LI
ND

EN
BU

RG
HL

AA
N

WESTDAM

W
ES

TD
AM

W
IJN

ST
RA

AT

KF GL

DF R

DF
R

DF
R

DF
R

DF R

A
A

TB
15

83

3-77

79

2

81-81a

20
22

3024 2822a 26186-6a 3810 32
8

12 3416 40 4236144

21

P

P

P

P

P
P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P

P
P

P

P
P

P

P
P

P

P

P
P

P

P
P

P P P PPP

P

P
P

P
P

P
P

P

P P P

P
P

P PPPP

P

P
P

P
P

P

PPPPPPPP

P

PPPPPPP P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P
P P

P

P
P

P
P

P
P

P

P P P P P P P P P P P P P P

P

P

P

P

PP P
P

P

P
P

P

P
P

P

P P

P
P

P

PP

P
P

P

P

P
P

P

P
P

P

P

P
P

P

P PP P P

P
P

P

P
P

P

P P

P
P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

PP P PP P

P P P P P P P P P P P

P
P

AA

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

3.
0%

2.
0%

2.
5%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

KF
Z

KF Z

KF
Z

60 G

60 G

60 G

60 G

60
G

60 G

60 G

60 G

KF G

KF G
60 G

60 G

KF
G

KF G

G

R=
6.0

0

R=5.00

R=
8.0

0

1.50

2.
5%

60 G

DF
RG

60 G 60 G

60 G

2.0%

3.19

3.19

2.242.122.102.102.101.97 1.95
1.971.971.971.971.97

1.982.032.072.052.051.75

1.87

1.86

1.811.671.82
1.751.751.81

1.7
4

1.6
8

2.20 2.18

2.182.18

2.21 2.22

1.70

1.73

1.691.78

1.83

1.87
1.75 1.76 1.72 1.73 2.04

2.23

2.30

2.59

1.71 1.71

1.78

1.91

1.921.74

1.90

1.89

1.93

1.91

1.93

1.91

1.93

1.90

1.90

1.81

1.771.72

1.76

1.85

1.83

1.88

1.88

1.90

1.87

1.87

1.83

1.81

1.721.751.75

1.70

1.68
1.66 1.74

1.76

1.77

1.69

1.79

1.78

1.79

1.77

1.78

1.75

1.76

1.75

1.73

1.80

2.23
2.46

2.29

2.27

1.74

1.65

1.73 1.72

4.213.71

2.34 2.34

2.372.372.222.16
2.47

1.66

2.02

2.30

2.01
2.01

2.06

1.78
1.71 1.78 1.69 1.75 1.64

1.74

1.581.59 1.51

1.52

1.52

1.52

1.52 1.51 1.57 1.60 1.63

1.58

1.69

2.22
2.23

2.26
2.26

2.25

2.43
2.29 2.30

2.14

2.14

2.26

1.85

1.87
1.901.81

1.65

1.84

2.572.56

2.56

2.53

2.51

2.48

2.57

2.46 2.51

3.20

3.223.01
2.82

2.62

2.64

2.23

2.23
2.32

1.74

1.82

1.81

1.80

2.03

3.22

2.20

2.0% 2.0%

TB15

GB20

TB15

TB15

TB15 IV15 TB15IV15

VB20

VB20

VB20

IV20

TB15

TB15

GB20

VB20

GB20

GB20

GB20

TB15

TB15

TB
15

TB
40

TB40

TB15

TB15 G

TB15 G

TB
15
 G

TB
15
 G

TB15 G

OB10 G

OB
10
 G

OB10 G OB
10
 G

OB10 G

OB
10
 G

OB
10
 G

OB
10
 G

OB10
 G

VB
12
 GVB
12
 G

OB10 G

TB15 G

KF RN

KF RN

KF RN

KF
RN

KF
Z

KF
Z

KF Z

KF Z

KF G

KF G

KF
G

KF
G

KF G

KF Z

DETAIL 1

DE
EL

 2
DE

EL
 1

DETAIL 2

5.
00

5.
50

1.6
5

1.8
0

1.80

1.8
0

1.80

5.
50

5.50

2.
50

5.50

5.50

5.50

5.50

1.6
2

5.00

6.00 6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00 6.00

1.20

3.60

1.80

3.60

1.0
8

4.60

2.21

2.50

R=4.00

R=4.00

C02

E06

R=1.0
0

R=0.50

1.50

A

DW1

DW1

DW2

DW2

DW3

DW3

3A

1

2

4

65

7
8

9

10B

KF
R

KF
R

KF
R

5.
30

1.6
5

2.
18

5.
50

1.8
0

1.6
5

1.8
0

0.
30

1.8
0

1.2
0

1.8
0

1.8
0

1.8
0

1.8
0

3.40

3.
10

3.
44

DF
RN

KF
GL

KF
GL

KF
GL

DF RN

OB30

OB30

OB30

OB10 G VERHOOGD
OB10 GOB10 G

OB10 G

OB
10
 G

OB
10
 G

OB10 G

OB
10
 G

R=
5.0

0

R=8.00

R=6.00

R=4
.00

1.61

1.50

1.69

2.08 2.11

1.97
2.001.77

1.64

1.52

1.61 1.65

1.521.52

1.551.60
1.57

1.57

1.60

1.63

1.73

1.75

1.75

1.67

1.70

1.88

1.82

1.621.62 1.63

2.02

1.72

1.76

1.72

1.76

1.73

1.77 1.90

1.86

1.92

1.88

2.00

1.93

1.80

1.68

1.501.50

1.71

1.63
1.67

1.63

1.64

1.70
1.89

1.89 2.09

1.50

1.73

1.67

2.09

1.79 1.99

2.13

1.621.70

1.71

1.58

2.02

1.94

1.73

1.6
2

1.5
41.5

4
1.6

2

1.57
1.90

1.791.51

1.85

1.75 1.71

1.75 1.71

1.73

1.69

1.75

1.66

1.67
1.66

2.20

1.7
0

1.6
4

1.5
9

1.5
9

1.6
4

1.77

1.77

1.93

1.80

1.64 1.68

1.71

1.76

1.82

1.80

1.80

1.89

2.00

1.94

2.12

2.05

2.01

2.01

1.91

2.222.23

1.56

2.05

2.25

1.75

1.79

1.69

1.74

1.58

1.63

1.79

1.91

1.87

1.67

1.64

OB10 G

OB
30

TB
30

KF
R

OB
30

DF
RN

DF
RN

DF
RN

KF
R

KF
R

KF
R

OB
30

TB
30

2.
612.
30

2.
06

2.
26

2.
05

2.
47

2.
07

2.29

2.90

Laadpaal verplaatsen

E01

C03
+OB54

5.10
3B

10A 10C

TB
15

TB15

VB20

VB20 VB20

VBG20

VBG20 VBG20

OB20

OB20

VBG20

3.50

E04
+OB20
+OB504

SB
01-

1 2
x

AB10+S04 3x

SB01-1 2x

C07

DETAIL 4

TB
15
 G

KF

RN

KF
R

45

G

45 G

45 G

DF
RN

DF
RN

DF
RN

DF RN

DF RN

POSTSTRAAT

VISSERSTRAAT

KAAISTRAAT

FABRIEKSDIJK

LINDENBURGHLAAN

TB15

TB15

TB15

TB15

KF Z

21

1-1d

19

17

9

19

3

73

2a/G

2

5

13

6a/G 6b/G

1715

6c/G

9-11

15

6d/G

7

5-5a

P

P

P

P

P

P

P

PPPPPPP

P

P

P PPP

P P P P

P

P

P

P

PPPP

PPPP

P
P

P

P

P

P
PPP

P

P
PP

P

P

P

P

PPP

P
P

PP

P

P

P

PP

P
P

P

P
P

P

P
P

P

P

P
P

P

P
P

P

P

P

P
P

P

P
P

P
P

P

P

P

P

PP PP

P

P

P

P

P

PP

P

PP

P P

P

P

P

P

PP

P

PP

P

P

P

P

P

P

P

PP

P

P

P

P

P

P

P P

P
P

P
P

P

P
P

P

P
P

P

P
P

P
P

P
P

PP

P
P

P

P
P

P

PP P P

P

P
P

P

P

P

P

P

PPPPPPP
P P

P

P

P
P

P

PP

PPPP

P

P

P

PPPPPPP

P
P

P

PP

P

P

P

P

P

P
P

P

60

60
G

KF G

KF
G

R=6.00

R=8.00

60
G

DF
RG

DF
RG

DF RG

DF RG

DF RG

DF RG

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.
0%

2.57

1.74

1.68

1.701.701.701.75
1.731.75

1.95

1.851.902.032.032.062.05
2.36

2.79

2.33

2.29 2.29

2.33
2.19 2.19 2.17 2.02 1.93

1.94

2.03

1.66

2.46

2.02

2.21

2.18 2.18

2.15 2.12

2.11

2.09

2.59

2.59

2.55 2.38

2.45

2.51
2.532.62

2.59

2.55

1.92 1.86 1.83

2.09

2.06
1.95

2.04

2.04
2.09

2.17

2.25

2.04

2.05
2.142.12 2.11

1.92
2.01

2.01
2.06

1.78
1.71

1.78
1.69

2.03

1.84
1.82

TB15

TB15 G

TB15 G

TB15 G

TB15 G

TB15 G

OB10 G

OB10 G

OB10 G

VB12 G

VB12 G

SBS 3 STREK

SBS 3 STREK
SBS 3 STREK

SBS 3 STREK

SBS 3 STREK

SBS 3 STREK

KFKF

RB12 G

RB12 G

RB12 G

RB12 G

RB12 G

RB12 G

R=
5.0

0

1.5
0

TB15 G

TB15 G

TB
15

R=
12
.00

KF KF

DEEL 2
DEEL 1

DETAIL 3

6.00

3.60

1.80 3.60

1.1
4

2.
21

C04l
+OB54

R=1.00

R=0.50

DW4

DW4

EB12 G

EB12 G

1

2

KF
R

KF
R

KF R

KF R
KF R

KF R

KF
R

KF R

KF R

1.5
4

3.
40

1.7
1

3.
40

1.1
6

3.
40

3.
82

OB10 G VERHOOGD

R=5.00

R=
8.
00
R=

6.
00

1.61

1.50

1.69

2.03

1.60

1.63

1.64

1.73

1.701.71

1.58

1.95

2.05

2.13

2.02

1.94
1.62

1.54

1.54
1.62

1.90

2.06
1.80

1.73

1.75

1.68

1.73

1.68

2.14

2.02

2.05

2.07

2.07

2.02

2.28

2.21

2.31

2.27

2.26

2.22

1.70

1.64

1.59

1.70

1.59

1.64

1.93

1.80

2.00

1.92

1.80

2.43

2.43

2.44

2.44

W
F

Z

WF
Z

OB1
0 G

E01

C0
3

+O
B5

4

E01

TB15 G

VB20

E1
0z

b
+O

B2
03

p
"M

aa
nd

ag
 t
/m

 Z
at

er
da

g
08

.3
0-

18
.0
0 

uu
r"

SB
01-

1 2
x

AB10+S04 3x

5

SB01-1 2x

AB
10
+S

04

verkeersbordpaal
zonder bord

KF G

KF RN

KF R

DF RN

45 G

DF RN

DF RN

BESTAAND

P P
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TROTTOIRBAND 130/150x250

OPSLUITBAND 300x250

BOOM

OV-MAST

VERKEERSBORD MET CODE

NUTSKAST

RIOOLPUT

TROTTOIR/- STRAATKOLK

HOOGTE BESTRATING

BESTAANDE SITUATIE

KADASTRALE GRENS

BEBOUWING

WERKGRENS

TROTTOIRBAND 280/300x250

OPSLUITBAND 100x200

BETONSTRAATSTENEN, KEIFORMAAT
HALFSTEENSVERBAND, GRIJS

STRAATBAKSTENEN, KEIFORMAAT
KEPERVERBAND, RAVENNA

STRAATBAKSTENEN, KEIFORMAAT
ELLEBOOGVERBAND, ROOD

STRAATBAKSTENEN, DIKFORMAAT
ELLEBOOGVERBAND, RAVENNA

BETONTEGELS, 300x300x45
HALFSTEENSVERBAND, GRIJS

MATERIAALSCHEIDING

STRAATBAKSTENEN, DIKFORMAAT
KEPERVERBAND, RAVENNA

STRAATBAKSTENEN, DIKFORMAAT
HALFSTEENSVERBAND, RAVENNA

AFVAL CONTAINERA

PAAL STAAL

TB15

TB30

OB10

OB30

NIEUW

KF Z

KF R

NIEUWE SITUATIE

TROTTOIRBAND 130/150x250, GRIJS

OPSLUITBAND 100x200, GRIJS

GOOTLAAG VAN STRAATBAKSTENEN,
KEIFORMAAT, 3 STREKKEN, GEEL (KROMME ELLEBOOG)

HAAG

BETONSTRAATSTENEN, KEIFORMAAT
KEPERVERBAND, ROOD

BETONSTRAATSTENEN, KEIFORMAAT
ELLEBOOGVERBAND, ZWART

DUBBEL BETONSTRAATSTENEN, KEIFORMAAT
HALFSTEENSVERBAND, GRIJS

BETONTEGELS, 300x300x60
HALFSTEENSVERBAND, GRIJS

BEPLANTING MET VAKNUMMER

OV-MAST, VERPLAATST

OPNIEUW TE STELLEN PUTRAND

RIOOLPUT

TB15 G

OB10 G

GELEIDEBAND 50/200x250, HARDSTEENGB20

RIJWIELPADBAND 40/120x250, GRIJSRB12 G

60 G

KF G

STRAATBAKSTENEN, KEIFORMAAT
KEPERVERBAND, RAVENNA

STRAATBAKSTENEN, DIKFORMAAT
HALFSTEENSVERBAND, ROOD GENUANCEERD

KF RN

DF RG

MATERIAALSCHEIDING

SBS 3 STREK

PAKEERVAKSCHEIDING, BETONSTRAATSTENEN
KEIFORMAAT, WIT

BETONSTRAATSTENEN, KEIFORMAAT
HALFSTEENSVERBAND, GRIJSKF G

KF Z

IV15

IV20

INRITVERLOOPBAND,
TROTTOIRBAND 130/150x250, HARDSTEEN

INRITVERLOOPBAND,
GELEIDEBAND 50/200x250, HARDSTEEN

VB20 VERLOOPBAND TROTTOIRBAND 130/150x250
NAAR GELEIDEBAND 50/200x250, HARDSTEEN

VB12 G VERLOOPBAND TROTTOIRBAND 130/150x250
NAAR RIJWIELPADBAND 40/120x250, GRIJS

KLEUR:
G GRIJS
GL GEEL
R ROOD
RG ROOD GENUANCEERD
RN RAVENNA
Z ZWART

FORMAAT:
KF KEIFORMAAT, DIK 80
DF DIKFORMAAT, DIK 80
WF WAALFORMAAT, DIK 80

BEPLANTING:
1 PHYSOCARPUS CAPITATUS TILDEN PARK
2 PHYSOCARPUS CAPITATUS TILDEN PARK
3A GERANIUM ROZANNE
3B ASTER AGERATOIDES STARSHINE
4 HYPERICUM DUMMERI PETER DUMMER
5 HYDRANGEA MAC. SIBILLA
6 PHYSOCARPUS OP LITTEL JOKER

PHLOMIS RUSSELIANA
7 GERANIUM ROZANNE

ECHINACEA PURPUREA
SALVIA NEM. MAINACHT

8 DIERVILLA KODIAK BLACK
SPIREA JAPONICA DART'S RED

9 PERSICARIA AFFINIS DARJEELING RED
10A GERANIUM ROZANNE
10B ECHINACEA PURPUREA LITTLE MAGNUS
10C LAVANDULA ANGUSTIFOLIA ROSEA

SYRINGA PEKINENSIS 'BEIJING GOLD

HEKWERK FIETSSLUIS

TEGEL KLIKO 300x300

EB12 G EINDVERLOOPBAND,
RIJWIELPADBAND 40/120x250, GRIJS

3B

KF R

KF G

DUBBELE STREKLAAG VAN STRAATBAKSTENEN
KEIFORMAAT, RAVENNA

STRAATBAKSTENEN, DIKFORMAAT
ELLEBOOGVERBAND, RAVENNADF RNDF RN

TROTTOIRBAND 280/300x250, HARDSTEENTB30

OPSLUITBAND 300x250, HARDSTEENOB30

OPSLUITBAND 100x300, GRIJSOB10 G VERHOOGD

STRAATBAKSTENEN, KEIFORMAAT
ELLEBOOGVERBAND, ROODKF R

DUBBELMARKERING, BETONSTRAATSTENEN
KEIFORMAAT, WIT

TROTTOIRBAND 380/400x250, HARDSTEENTB40

BETONSTRAATSTENEN, WAALFORMAAT
ELLEBOOGVERBAND, ZWARTWF Z

BETONSTRAATSTENEN, WAALFORMAAT
HALFSTEENSVERBAND, ZWART

WF Z

EVENEMENTENKAST

LAADPAAL VERPLAATSEN

STRAATKOLK STR-9737

TROTTOIRKOLK TROTTOIRBAND TRK-4718

TROTTOIRKOLK GELEIDEBAND TRK-4720

TROTTOIRKOLK RIJWIELPADBAND TRK-2070

VBG20 VERLOOPBAND, GELEIDEBAND 50/200x200
NAAR OPSLUITBAND 200x200, HARDSTEEN

OPSLUITBAND 200x250, HARDSTEENOB20

2.0%2.0%

VERKEERSDREMPEL VAN BSS

HERSTRATEN / HERTEGELEN / AANHELEN

HOOGTE BESTRATING / HOOGTE BAND

VERKANTING

INRITBANDEN 600x200x300

2.90 2.90

VERKEERSBORD MET CODE EN PAAL
HERGEBRUIKT

5 WEGWIJZER MET AANTAL BORDEN
HERGEBRUIKT

E6

TROTTOIRBAND 130/150x250, HARDSTEENTB15

OPSLUITBAND 100x200, HARDSTEENOB10

OPMERKINGEN
- Maten in meters, tenzij anders vermeld
- Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld
- Afmetingen en diameters in millimeters, tenzij anders vermeld

Versie Datum Tekeningstatus GeautoriseerdGetekend

C0 27-10-2023 Concept PS TH

C1 17-11-2023 Concept PS TvH

C2 12-12-2023 Concept AL TvH

C3 12-01-2024 Concept PS TvH
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